
 
 
 
 

POLKUJUOKSUN PIKAKISA –kilpailuohjeet 
 
 
 
KILPAILUN JÄRJESTÄJÄ EI VAKUUTA KILPAILIJOITA! 
 
Numerolaput: 
Numerolaput saa kisakansliasta hiihtomajalta. Numerolaput tulee palauttaa välittömästi 
kilpailun jälkeen maalialueella! 
 
Kilpailureitti:  
Kilpailureitti kulkee Viitajärven luontopolkua pitkin. Reitti kulkee pääsääntöisesti 
metsäpoluilla ja pururadalla, mutta muutamassa kohdassa tietä pitkin, jossa voi olla 
ajoneuvoliikennettä. Tieosuuksilla kilpailijoiden tulee noudattaa erityistä varovaisuutta. 
Polkuosuuksilla on kivikko- ja neulaspolkuja, pitkospuita (voivat olla liukkaita) sekä 
suoaluetta. Reitti on osittain luminen ja jäinen. Kisareitti kulkee osittain 
luonnonsuojelualueella, jonka vuoksi kilpailijoiden tulee ehdottomasti pysyä merkityllä 
reitillä. Roskaaminen on ehdottomasti kielletty! Junnujen reitti kulkee hiihtomajan 
maastossa.  Reitit ovat merkitty 7,7 km keltaisilla nauhoilla/maalitäplillä, 5,5 km sinisillä 
nauhoilla ja junnujen reitti oransseilla nauhoilla. Risteyskohdassa, jossa 5,5 ja 7,7 km:n reitit 
erkanevat, on selkeät merkinnät sekä henkilö ohjaamassa. Reitillä voi olla muitakin liikkujia, 
kuin kilpailijoita. 
 
Ajanotto ja tulospalvelu: 
Kilpasarjoissa otetaan aika, kuntosarja ilman ajanottoa. Tulokset löytyvät kilpailun jälkeen 
Saloisten Reippaan nettisivulta. 
 
Lähtö ja maali: 
Lähtö ja maali sijaitsee stadionalueella. Ensimmäinen lähtö lähtee klo 12.00, jossa lähtevät 
kaikki 5,5 ja 7,7 km juoksevat. Kaksi (2) minuuttia tämän jälkeen, klo 12.02, lähtee 
junnusarjat. 
 
Huolto: 
Hiihtomajalla on käytössä huoltorakennus, jossa on pesutilat ja WC:t. Reitin varrella ei ole 
huoltopisteitä. Kisa-alueella toimii kahvio (käteismyynti), josta saa kahvia, pullaa ja 
virvokkeita ym. sekä makkaran myynti. 
 
Palkinnot: 
Kilpasarjoissa palkitaan kolme (3) parasta suoritusta, kuntosarjassa arvontapalkinnot 
osallistuneiden kesken ja junnusarjoissa kaikki palkitaan välittömästi maaliintulon jälkeen. 
Muiden sarjojen palkintojen jako ja arvonnat kilpailun jälkeen. 
 
Yhteyshenkilö: Teijo Harjuhaahto, p. 0400 686411 


